
Uchwała Nr 114/2009

Zarządu Powiatu w Ełku

 z dnia 03 września 2009 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku 
do  realizacji  projektu  pod  nazwą  „Optymalizacja  kształcenia  w  powiecie  ełckim 
w  zawodach  poszukiwanych  na  rynku  pracy"  w  ramach  konkursu  01/08/3.1 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 z zakresu 
osi priorytetowej – Infrastruktura społeczna, Działanie 3.1. Inwestycje w infrastrukturę 
edukacyjną

Na podstawie art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Tekst jednolity: Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się , co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Ewę Wysocką - dyrektora Zespołu Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku 
do realizacji projektu pod nazwą „Optymalizacja kształcenia w powiecie ełckim w zawodach 
poszukiwanych  na  rynku  pracy"  w  ramach  konkursu  01/08/3.1  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego  Warmia  i  Mazury  na  lata  2007-2013  z  zakresu  osi  priorytetowej 
–  Infrastruktura  społeczna,  Działanie  3.1.  Inwestycje  w  infrastrukturę  edukacyjną 
i podejmowania wszelkich czynności w zakresie jego realizacji.

§ 2.

Upoważnienie wystawione jest na czas realizacji projektu, tj. 2009 i 2010 r.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


